
 

 

Jeżów, dn. 07.07.2023 r. 

 

Gmina Jeżów 

ul. Kwiatowa 1, 

95-047 Jeżów 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając w oparciu o art. 2, ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) oraz Zarządzenie Wójta Gminy 

Jeżów Nr 135/2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych, których wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 130.000 złotych 

Zamawiający, Gmina Jeżów w dniu 07.07.2023 r. dokonała otwarcia ofert złożonych w ramach 

„Zaproszenia do składania ofert” na poniższy przedmiot zamówienia:  

„Zakup urządzenia NAS wraz z oprogramowaniem do tworzenia kopi 

zapasowych serwera oraz 20 stacji roboczych Urzędu Miejskiego w Jeżowie w ramach 

realizacji Konkursu Grantowego Cyfrowa Gmina, Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU, Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy 

JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa na lata 2014 – 2020”. 

W wyznaczonym czasie na opublikowane zaproszenie odpowiedziały 3 firmy 

(kolejność zgodna z wpływem ofert): 

Lp. Nazwa firmy Cena jedn. netto Cena jedn. brutto 

1. 

Miecz Net Karol Labe, 

ul. Mieczyków 14a,  

41-250 Czeladź; 

17 897,59 zł 22 014,04 zł 

2. 

AMG Vision Sp. z o.o., 

ul. Mazowiecka 189, 

05-110 Rajszew; 

20 121,00 zł 24 748,83 zł 



 

3. 

AT Computers S.C. Jakub Mroczkowski, 

Bartłomiej Mroczkowski, 

ul. Kostrzewskiego 16,  

62-010 Pobiedziska; 

22 418,63 zł 27 574,91 zł 

 


		2023-07-07T12:13:24+0200




